
График занятий по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим 

программам и программам внеурочной  деятельности 

МБОУ СШ №14 на 2022-2023учебный год 
Направленность  

 

Название кружка Ф.И. О 

руководителя 

Класс Кол-

во 

детей 

День недели Время Кабинет 

Социально-

гуманитарная  

 

Кружок «Страна читалия» Коваленко Н.В. 4а 

 

30 среда 13.00 № 6а 

Ивахненко О.А. 4б 

 

27 среда 13.00 №7а 

Решетникова И.В. 4в 

 

30 среда 13.00 №2 

Кружок «Аспекты 

читательской 

грамотности»» 

Федорова Л.П. 5б, 8б 

 

24 пятница 14.30 №40 

Кружок «Гуманитарное 

научное общество» 

Мельник О.В. 6-10 

 

 

50 среда 

четверг 

пятница 

15.00 

 

№21 

Кружок «Идиомы на 

английском»» 

Шипилова Т.Б. 9в 

 

27 среда 14.30 №28 

Кружок 

«Английский язык в мире 

фразеологизмов» 

Батракова О.В. 6-7 

 

30 среда 14.15 № 27 

Кружок «Творим добро» Савостина А.Ю. 9б 26 вторник, 

четверг 

14.15 №36 

Кружок «Понемногу о 

многом» 

Калабухова Г.В. 

 

7а 28 понедельник 14.15 №23 

Художественная Кружок «Мастерская 

художника» 

Привалова Е.О. 2 б,в 

 

25 вторник 

среда 

четверг 

пятница 

12.00 №25 

Ершова М.А. 

 

5абв, 

6в 

4абв 

25 

25 

вторник 

четверг 

пятница 

13.00 

14.00 

12.30 

№25 

Кружок «Волшебный мир 

оригами» 

Дегтярева А.В. 2а 28 вторник 12.35 

 

№1 

 



Кружок «Радуга» Глинянова К.А. 

 

1а 

 

26 

 

понедельник 14.00 №35 

Попова Т.Л. 2б 

 

29 понедельник 14.00 №4 

Кружок «Мир вокального 

искусства» 

Закладная Г.Е. 2-4 

5-8 

9-11 

 

25 

25 

25 

понедельник 15.00 №7 

Кружок «В мире танца» Касьяненко Ю.В. 1-4 

5-8 

9-11 

 

25 

25 

25 

понедельник 

среда 

пятница 

 

13.45 Акт.зал 

Кружок «Фантазия»» Сорокина Е.Г. 5б 

5б6а 

6б 

7а 

 

15 

15 

15 

15 

понедельник 

вторник 

среда 

четверг 

14.30 

14.30 

14.30 

14.30 

№ 42 

Туристско-

краеведческая 

Кружок «Добро 

пожаловать в 

Волгоградскую область» 

Манькова Е.В. 8а 28 пятница 14.30 №27а 

Кружок «География 

Волгоградской области» 

Ожогина И.В. 9а 28 пятница 14.30 №39 

Кружок «Юный патриот» Савостина А.Ю. 9б 26 понедельник 14.15 № 36 

Кружок «Мир вокруг нас» Ковтун М.Р. 1в 25 пятница 12.00 №6 

Кружок «Мир вокруг нас» 

 

 

Кузьмина Л.И. 1б 30 понедельник 12.00 №3 

Физкультурно-

спортивная 

Спортивный клуб «Луч» 

волейбол 

Нежинская Н.В. 6абв, 

7-8 

25 

25 

30 

 

четверг 14.00 

15.00 

 

спорт. 

зал 

Спортивный клуб «Луч» 

легкая атлетика 

Переходова Е.Н. 5абв 

8абв 

30 

30 

вторник 

среда 

13.30 

14.30 

спорт.зал 

Спортивный клуб «Луч» 

баскетбол 

Шалаев А.А. 10а11а 30 пятница 14.30 спорт. зал 



Кружок «Волейбол» Нежинская Н.В. 3абв 30 понедельник 15.00 спорт. зал 

Кружок «Легкая атлетика» Переходова Е.Н. 6абв 30 четверг 14.30 спорт. зал 

Кружок «Баскетбол» Шалаев А.А. 9абв 30 пятница 15.00 спорт. зал 

Естественнонаучная Кружок «Максимум» Рункова Ю.А. 11а 22 четверг 14.20 №34 

Кружок «Почемучка» Каргина Е.М. 3а 26 вторник 12.30 №29 

Пинчук Н.М. 3б 27 вторник 12.30 №30 

Видниченко Д.А. 3в 20 вторник 12.30 №31 

Кружок «Занимательная 

математика» 

Фролова Н.В. 6а 25 среда 13.30 №22 

Техническая Кружок «Начальное 

техническое 

моделирование» 

Иванов А.Н. 5-7 25 среда 

 четверг 

пятница 

13.00 

14.30 

№9 

Кружок «Стендовое 

моделирование» 

Шиянов В.И. 5-6 

8 

25 

25 

понедельник 

вторник 

13.20 

14.30 

№9 

 

 
 


